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DIMENSIONI / DIMENSIONS / DIMENSIONS / DIMENSION

ºper quota F=1.200       *per quota F=1.500

Codice / Code
Code / Kode

Massa / Poids
Weight / Gewicht

Portata Max / Capacité de charge
Max capacity / Förderleistung

Con 2 punzoni / Avec 2 poinçoins
With 2 punches / Mit zwei Prägestempel

Con 3 punzoni / Avec 3 poinçoins
With 3 punches  / Mit drei Prägestempel

manuale / manuelle
manual / Händlich
con molla / avec ressort  with
spring / mit feder

q.

VE 1010

VE 2010

6

VE 1020

VE 2020

VE 1030

VE 2030

9

VE 1040

VE 2040

11

VE 1045

VE 2060

15

VE 1050

VE 2050

15

VE 1070

VE 2070

20

VE 1060

VE 2080

20

mm.

kg.
º91/96*

º83/88*

º96/101*

º88/93*

º108/113*

º100/105*

º126/135*

º115/124*

º150/159*

º140/149* º140/149*

º148/157* º189/201*

º180/192*

º194/206*

º180/192*manuale / manuelle
manual / Händlich
con molla / avec ressort  with
spring / mit feder

8

60x30 70x30 -

80x30

120x30 - 180x30 -

mm. - - 60x30 - - - 120x30

80x30

q.

Bilanciamento / Balance
Balance / Ausgleichen

Portata Max / Capacité
de charge / Max capacity
Förderleistung

a molla / avec ressort
with spring / mit Fede

6-8-9

2.460
1.850
1.130
1.000
1.400

1.200/1.500

11-15-20

2.450
1.925
1.165
1.000
1.400

1.200/1.500

manuale / manuelle
manual / Händlich

6-8-9

1.770
-

1.130
1.000
1.500

1.200/1.500

11-15-20

1.670
-

1.165
1.000
1.500

1.200/1.500

A mm.
B mm.
C mm.
D mm.
E mm.
F mm.


